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. Moaynb, QSFP28 100GBASE-
/ CWDM4, pa3beMm LC panbHOCTb
> 00 2KM

BO-QSFP28-CWDM4-2

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKUIA MOAYb C hopM-hakTopoMm QSFP28 onsa 100G Ethernet, cooTBeTCTBYET CTaHAApPTYy
100GBASE CWDM4. lMpegHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYeCKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),

MaKCMMaJibHas 0aNbHOCTb 2KM, onTuyeckun 6ropxeT 546, duplex LC KOHHeEKTOpP, COOTBETCTBME pekomeHaaumnsam 100G
4WDM-2 MSA

O6nacTb NpPUMEHeHUS:
100GBASE SM Ethernet links;

CoennHeHve BHYTPK 1 Mexxay LOLO

Obwne

Tun mopynsa [BYXBOJIOKOHHBbIN
CKOpoOCTb MOAY A 100Gbps

Twn oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnvHa BOMHbI TX, HM ~1310
onTudyecknn brogxxet,nb 5

MowHOCTb n3nyyenus, obm oT -6.5 0o 2.5
YyBCTBUTEJIbHOCTb NpPUeMHUKa, obm -11,5
MaKCcrMManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM 3,5
dopmM-hakTOp MOayNA Monynn QSFP28
Twn KOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe pacCcTosHUE, KM 2

PaccTosaHne nepepaynm (AnanasoH), KM 1-10
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